

---

## **Pachet SERVICII EDILITARE PENTRU COMUNITATE MIOVENI SRL**

I.D.: 62150260

---

Data publicarii	18.10.21	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 305,93 RON - 305,93 RON

---

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA SEDAM 50ML A&S (12fl/bax) MF10025 Buc 4 19.6 78.4 9.00% 7.06 TERRAMICYN SPRAY 150 ML (12/bax) TYTR FL 1 26.98 26.98 9.00% 2.43 Discount Numerar DN Buc 1 -4.22 -4.22 9.00% -0.38 SPRAY ALUMINIU ALOXAN200ML/(12BUC/BAX) K1586 Buc 1 27.25 27.25 19.00% 5.18 COMPRESE STERILE 10CM/8 CM (20/bax) CPR Buc 60 1.19 71.4 19.00% 13.57 LAME BISTURIU NR.23 (100BUC/SET) 0097 Buc 100 0.3 30 19.00% 5.7 MANUSI UNICA FOLOSINTA NITRIL M 100BUC/K153045/(10SET/BAX) K153045 Buc 1 84.65 84.65 19.00% 16.08 Discount Numerar DN Buc 1 -8.53 -8.53 19.00% -1.62

---